
EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.12 M 16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 Running Villarejo 15/02/2020 MADRID 200 912 912

 10.44 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 15/02/2020 MADRID 187 1044 1044

 10.68 M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 183 1068 1068

 11.24 M 16070 SACRISTAN MEANA, YEAB ESP 14 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 147 1124 1124

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.68 M 17093 SANCHEZ RODRIGUEZ, EIDAN ESP 11 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 693

 08.88 M 1725 REVIRIEGO DE TOLEDO, LUIS ESP 11 A.D. Joigny 15/02/2020 MADRID 391 888 888

 08.90 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 07/12/2019 MADRID 76 890

 09.29 M 3074 SACRISTAN MEANA, SAMUEL ESP 12 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 383 929 929

 09.63 M 15568 DE LA FUENTE CASTILLO, DARIO ESP 12 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 8 963

 09.83 M 15395 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO ESP 11 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 532 983

M 16947 GONZÁLEZ PARADA, ADRIÁN ESP 11 CD Gredos San Diego 324

M 17008 HERNANDEZ LUQUERO, MARCO ESP 11 Sporting Hortaleza

M 16306 LÓPEZ DE BARTOLOMÉ, JORGE ESP 11 CD Gredos San Diego 331

M 16398 VILLAFRANCA OREJA, GONZALO ESP 12 Polideportivo Getafe 501

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.26 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 380 826 826

 08.35 M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 CDE San Fernando 15/02/2020 MADRID 1098 835 835

 08.47 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 382 847 847

 08.52 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 717 852 852

 08.69 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 37 869 880

 08.89 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 651 889 889

 08.97 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 15/12/2019 MADRID 581 897 901

 09.15 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 24/02/2019 MADRID 442 915

 09.18 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 718 918 918

 09.19 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 375 919

 09.22 M 901051 SANTOS PASTOR, TAREKEGN ESP 8 CD Colegio Base 15/02/2020 MADRID 680 922 922

 09.27 M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 16/03/2019 MADRID 417 927 929

 09.33 M 15385 BORREGO FEDASYUK, ALEXANDER ESP 8 Sporting Hortaleza 15/02/2020 MADRID 869 933 933

 09.37 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 396 937 964

 09.42 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 15/02/2020 MADRID 681 942 942

 09.52 M 15595 VILA MADEJON, LUIS ESP 8 Track Cross Road Team 07/12/2019 MADRID 815 952 980

 09.54 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 419 954 954

 09.66 M 16846 FERNANDEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 835 966 966

 09.89 M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 16/11/2019 MADRID 585 989

 09.99 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 23/11/2019 MADRID 804 999 1022

 10.02 M 15383 BASTERRA CALDERON, LUCAS ESP 8 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 868 1002

 10.10 M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 584 1010 1010

 10.11 M 16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 131 1011 1011

 10.28 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 07/12/2019 MADRID 801 1028

 10.73 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 706 1073 1073

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 CA Las Rozas Miacum 901

M 17094 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESP 8 Union Atletica Coslada 1059

M 15661 GRANADO GONZALEZ, MARCO ESP 8 Track Cross Road Team 805

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 1090 924

M 15827 SAN ROMÁN GARRIDO, ÁLVARO ESP 8 CD Gredos San Diego 481

M 17092 SANCHEZ RODRIGUEZ, KIRIAM ESP 8 Union Atletica Coslada 1058

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.59 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 15/12/2019 MADRID 800 759 759

 07.65 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 1126 765 765

 07.69 M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 Club Corredores 15/02/2020 MADRID 267 769 769

 07.81 M 12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 5 At. Fuenlabrada 15/02/2020 MADRID 1030 781 781

 07.86 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 246 786 786

 07.92 M 15580 MARTIN BARRENO, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 39 792 795

 07.95 M 7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 16/11/2019 MADRID 913 795

 08.16 M 3644 ARRIBAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP 5 At Pozuelo 16/11/2019 MADRID 667 816

 08.22 M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 23/11/2019 MADRID 793 822

 08.29 M 6351 GARZON VILLENA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 151 829

 08.36 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 16/11/2019 MADRID 914 836

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

50m MASC. PC_PBM

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM

60m MASC. PC_CM



EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 08.52 M 10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 22/12/2019 MADRID 911 852

 08.53 M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 915 853

 08.64 M 12954 TIRADO ARDILA, HUGO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 02/11/2019 MADRID 426 864

 08.68 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/12/2019 MADRID 3 868

 08.70 M 16499 VEGA LOIS, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 15/02/2020 MADRID 965 870 870

 08.88 M 16860 VISIEDO MOLINA, ALEJANDRO ESP 6 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 1119 888 888

 08.95 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 22/12/2019 MADRID 345 893

 09.16 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 24/02/2019 MADRID 418 916

 09.26 M 14704 GONZALEZ DESEURAS, ALVARO ESP 6 A.D. Joigny 09/03/2019 MADRID 576 926

 09.54 M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 794 954

 09.79 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 797 979

 11.27 M 12890 GARCÉS CONTRERAS, DAVID ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 16/11/2019 MADRID 420 1127

M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 912 953

M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 417

M 17142 GARCÍA AFÁN DE RIVERA, ADRIÁN ESP 5 Canguro A.A.C. 1152

M 13027 ONTAÑON GONZALEZ, DIEGO ESP 6 Sporting Hortaleza 866

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.81 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 515 888 906

 09.12 M 15594 SALVADOR HELGUSON, SOLMAR ARON ESP 9 Track Cross Road Team 15/12/2019 MADRID 723 912 913

 09.62 M 15649 BERZOSA GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 9 CD Gredos San Diego 16/11/2019 MADRID 483 962

 09.78 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 994

 09.83 M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 25/11/2018 MADRID 947 983 986

 10.22 M 14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 15/02/2020 MADRID 781 1022 1022

 10.33 M 15593 SAEZ FERNANDEZ, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 722 1033 1033

 10.34 M 901206 BORREGO FEDASYUK, ANDREY ESP 10 Sporting Hortaleza 15/02/2020 MADRID 780 1034 1034

 10.45 M 13061 NUÑEZ TORRES, AARÓN ESP 10 CD Gredos San Diego 26/01/2020 MADRID 461 1045 1045

 10.48 M 16940 MORATA GARCIA, MIGUEL ESP 9 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 992

 10.54 M 15472 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 20/02/2020 MADRID 554 1054 1054

 10.92 M 8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 9 CD Colegio Base 23/11/2019 MADRID 622 1092

M 15382 ALVARGONZALEZ ENCISO, MIGUEL ESP 9 Sporting Hortaleza 779

M 17144 ARANDA GALLARDO, ÁLVARO ESP 10 Canguro A.A.C. 1039

M 17141 CUEJE SÁNCHEZ, DANIEL ESP 9 Canguro A.A.C. 1042

M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base 635

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 636

M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 143

M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 721

M 15761 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 9 Polideportivo Getafe 736

M 17140 ROSADORO CUBEROS, DARÍO ANDRÉS ESP 10 Canguro A.A.C. 1046

M 17048 SABORIDO MORENO, JUAN ESP 9 CD Gredos San Diego

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.57 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 418 957 957

 11.50 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/02/2020 MADRID 47 1151 1151

 11.53 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 553

 12.69 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 24/02/2019 MADRID 442 1269

M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 591

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 1090

M 9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team 797

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,55 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 418 255 255

 2,38 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 346 238 238

 1,63 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 419 163 163

 1,43 M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 417 143 143

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 311

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,27 M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 16/11/2019 MADRID 642 1227 1216

 10,57 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 16/11/2019 MADRID 636 1057

 10,31 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 22/02/2020 MADRID 3 989

 9,10 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 09/03/2019 MADRID 345 910

 7,26 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 27/01/2019 MADRID 797 726

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

60m MASC. PC_AM

Pértiga MASC. PC_IM

Triple Salto MASC. PC_CM



EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 800

M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 417

M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 794

M 6351 GARZON VILLENA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 151

M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 418 852

M 9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 793

M 15580 MARTIN BARRENO, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 39

M 12016 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Colmenar Viejo 336

M 12954 TIRADO ARDILA, HUGO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 426

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,00 M 10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 02/11/2019 MADRID 1116 1000

 8,02 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 380

 7,76 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 08/02/2020 MADRID 651 763

 6,80 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 375

 5,91 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 47

 5,20 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 07/12/2019 MADRID 801 520

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte 706

M 16846 FERNANDEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team 835

M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 382

M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 804

M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 591

M 15661 GRANADO GONZALEZ, MARCO ESP 8 Track Cross Road Team 805

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 553

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 1090

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 37

M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 585

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 396

M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 751

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 717

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 718

M 17092 SANCHEZ RODRIGUEZ, KIRIAM ESP 8 Union Atletica Coslada 1058

M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 581

M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 681

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 311

M 15595 VILA MADEJON, LUIS ESP 8 Track Cross Road Team 815

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.47 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 36 1247

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.63 M 4053 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 11 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 351 863

 08.68 M 16332 JIMENEZ FERNANDEZ, NORA ESP 11 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 600 868 868

 08.96 M 16572 REVUELTA SANTAFÉ, MARTINA ESP 11 CD Gredos San Diego 15/02/2020 MADRID 322 896 896

 08.98 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 23/02/2020 MADRID 72 898 898

 09.45 M 16335 GUARDIOLA HERAS, SOFIA ESP 11 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 599 945 945

 09.64 M 15622 GIL ROL, LARA ESP 11 CD Gredos San Diego 23/11/2019 MADRID 675 964

 10.14 M 2809 MARTIN CRISTOBAL, INES ESP 11 Sporting Hortaleza 16/03/2019 MADRID 535 1014

 10.20 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 10/03/2019 MADRID 374 1020 1037

 10.21 M 15478 MOLINA DORRONSORO, ITZIAR ESP 11 A.D. Joigny 16/11/2019 MADRID 405 1021

 10.37 M 15483 ZUÑIGA ALCALA, SAMANTHA ESP 11 A.D. Joigny 15/02/2020 MADRID 407 1037 1037

M 16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 Sporting Hortaleza 533

M 15397 MAESTRO ALDERS, ALICIA ESP 12 Sporting Hortaleza 534

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.37 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 571 837 837

 08.64 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 20/02/2020 MADRID 524 864 864

 08.71 M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 435 871 871

 08.72 M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 446 872 872

 08.80 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 663 880 880

 08.88 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 23/11/2019 MADRID 690 888 890

 08.92 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 15/12/2019 MADRID 562 892 892

 08.98 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 16/11/2019 MADRID 927 898

60m FEM. PC_IF

Peso (3kg) MASC. PC_IM

50m FEM. PC_PBF

50m FEM. PC_BF



EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 08.98 M 16589 SIMARRO LÓPEZ, ARIADNA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 449 898 898

 09.00 M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 26/01/2020 MADRID 489 900 900

 09.02 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 59 902

 09.07 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 557 907 907

 09.23 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 372 923 923

 09.25 M 13433 ECHARRI RICHARD, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 80 925

 09.26 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 16/11/2019 MADRID 923 926

 09.29 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 563 929 929

 09.30 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 27/01/2019 MADRID 922 930

 09.30 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 391 930

 09.33 M 15997 ÁLVAREZ UBAGO, ALBA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 424 933 933

 09.33 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 383 933

 09.39 M 6238 REGIDOR LOPEZ, LEIRE ESP 7 Atletico Aranjuez 08/12/2019 MADRID 996 939

 09.41 M 4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 07/12/2019 MADRID 407 941

 09.46 M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 16/03/2019 MADRID 832 946

 09.47 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 390 947 947

 09.53 M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 852 953 953

 09.53 M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 450 953 953

 09.55 M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College 15/02/2020 MADRID 855 955 955

 09.57 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 07/12/2019 MADRID 808 957

 09.70 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 392 970 970

 09.72 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 685 972 972

 09.72 M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 16/03/2019 MADRID 833 972

 09.72 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/03/2019 MADRID 666 972 976

 09.73 M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 03/11/2019 MADRID 831 973

 09.73 M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 875 973 980

 09.77 M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 688 977 977

 09.78 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 13/01/2019 MADRID 393 978

 09.78 M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 854 978 978

 09.79 M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/11/2019 MADRID 707 979

 09.80 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 23/12/2018 MADRID 813 980

 09.83 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 795 983 983

 09.83 M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 03/11/2019 MADRID 818 983

 09.86 M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 683 986 986

 09.88 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 569 988 988

 09.97 M 11489 SABARIEGOS ALBALATE, MAYA ESP 8 CD Gredos San Diego 15/02/2020 MADRID 487 997 997

 10.02 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 812 1002 1002

 10.07 M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 816 1007 1007

 10.15 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 522 1015

 10.18 M 16958 CHAVERO LUQUE, OLAYA ESP 7 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 1127 1018 1018

 10.34 M 16588 DAMBORENEA ZAMORANO, MARINA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 431 1034 1034

 10.38 M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCIO ESP 8 Rivas 2.06 16/11/2019 MADRID 924 1038

 10.53 M 14070 MARTIN-CARO DIAZ-GUERRA, AINHOA ESP 7 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 807 1053 1053

 10.54 M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 369 1054 1054

 10.65 M 11193 HERNANDEZ MORAL, INES ESP 8 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 98 1065 1065

 10.77 M 14522 GALLARDO GUERRA, EMMA ESP 7 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 684 1077 1077

 10.90 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 373 1090

 11.37 M 15940 ORTIZ ORTEGA, ALEJANDRA ESP 7 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 107 1137

M 2300 AVILA GONZALEZ, LAURA ESP 7 At Pozuelo 682

M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Colegio Base M1021

M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 835

M 14910 CASAS LAZARO, LIDIA ESP 8 A.D. Sprint 78

M 16965 CUEVA MALAGON, MARTINA ESP 8 A.D. Sprint 77

M 7352 GOMEZ DIAZ, MARTA ESP 7 Polideportivo Getafe 817 988

M 13859 HERNANDEZ DJUKANOVIC, LARA ESP 7 At Pozuelo 686

M 17134 PERNIL FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 7 Canguro A.A.C. 1153

M 14314 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 8 Polideportivo Getafe 821

M 16949 SOTO NAVARRO, CELIA ESP 8 CD Gredos San Diego 1143

M 5321 TIRADO ARDILA, AITANA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 451

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.02 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 Edward Athletic 23/11/2019 MADRID 563 802 809

 08.04 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 20/02/2020 MADRID 882 804 804

 08.16 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 20/02/2020 MADRID 290 816 816

 08.30 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 15/02/2020 MADRID 851 830 830

 08.42 M 14126 LEONTE , ABIGAIL SARAY ROU 5 Union Atletica Coslada 09/03/2019 MADRID 612 842 865

60m FEM. PC_CF



EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 08.43 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 17/11/2018 MADRID 363 843

 08.44 M 14511 VARA HERNANDEZ, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 15/12/2019 MADRID 789 844

 08.50 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 08/12/2019 MADRID 1001 850

 08.56 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 632 856 869

 08.56 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 04/11/2018 MADRID 808 856 871

 08.60 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 140 860

 08.66 M 11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 09/03/2019 MADRID 517 866 866

 08.67 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 25/01/2020 MADRID 946 867 867

 08.67 M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 08/12/2019 MADRID 1028 867 871

 08.68 M 184 ARAGON VADILLO, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 25/01/2020 MADRID 883 868 868

 08.68 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 24/11/2019 MADRID 136 868 869

 08.70 M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 937

 08.71 M 6551 GAGO MICHELANGELLI, DANIELA POR 5 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 663 871 895

 08.72 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 Club Corredores 22/12/2019 MADRID 279 872

 08.75 M 5354 BALDOBAR TORRADO, CLAUDIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 MADRID 427 875

 08.75 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 25/01/2020 MADRID 785 875 875

 08.81 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 699 881 881

 08.83 M 12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 6 Colmenar Viejo 09/03/2019 MADRID 359 883

 08.83 M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 510 883 883

 08.86 M 15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 6 A. A. Moratalaz 15/12/2019 MADRID 938 886 902

 08.92 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 01/02/2020 MADRID 161 892 892

 08.99 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 355 899 899

 09.00 M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 701 900 900

 09.01 M 11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 798 901

 09.01 M 15403 VALENCIA SERRANO, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 868 901 917

 09.03 M 15407 CANO HERNAMPEREZ, JULIA ESP 5 A. A. Moratalaz 15/02/2020 MADRID 1114 903 903

 09.04 M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/11/2018 MADRID 55 904

 09.07 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 02/11/2019 MADRID 626 907

 09.07 M 16495 PACHECO GUTIERREZ, ZAIRA ESP 6 At. Fuenlabrada 15/02/2020 MADRID 1045 907 907

 09.08 M 15936 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 At. Fuenlabrada 16/11/2019 MADRID 1042 908 920

 09.10 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 787 910 910

 09.10 M 13053 QUENTON SEREK, ELSA FRA 6 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 1000 910 910

 09.13 M 1896 PÉREZ PALOMINO, LAURA ESP 5 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 918a 913

 09.14 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 514 914

 09.19 M 12576 LOPEZ PRIEGO, CARLA ESP 5 At. Fuenlabrada 15/02/2020 MADRID 1038 919 919

 09.20 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 523 920 926

 09.23 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 02/11/2019 MADRID 423 923

 09.23 M 15413 RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA ESP 6 A. A. Moratalaz 15/02/2020 MADRID 945 923 923

 09.23 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 522 923 923

 09.24 M 6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 156 924

 09.25 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 07/12/2019 MADRID 513 925 955

 09.36 M 4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 158 936

 09.38 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 695 938 938

 09.41 M 16314 ARROYO JIMENEZ, ELENA ESP 5 At. Fuenlabrada 15/02/2020 MADRID 1044 941 941

 09.45 M 10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 512 945

 09.53 M 12128 PULPON RODRIGUEZ, LEIRE ESP 5 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 791 953

 09.54 M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 143 954

 09.70 M 13262 PANTALEO OTERO, LEIRE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 13/01/2019 MADRID 429 970

 09.83 M 6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 03/11/2019 MADRID 524 983 990

 09.95 M 16741 MARTIN PEINADO, OLGA ESP 5 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 93 995 995

M 14273 HERNANADEZ JIMENEZ, CANDELA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 886

M 17109 LAIN SANCHO, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz

M 17063 LOPEZ RUIZ, AILING ESP 6 Polideportivo Getafe 1143

M 1332 MADRIGAL RUIZ, LARA ESP 6 Edward Athletic 567

M 13711 MARQUEZ LOPEZ, MARTA ESP 6 Atletico Aranjuez 1002

M 7390 SAINERO CAMACHO, AINHOA ESP 6 Polideportivo Getafe 805 972

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.92 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 16/03/2019 MADRID 507 892 897

 09.19 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 07/12/2019 MADRID 380 919

 09.22 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 726 922 922

 09.32 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 717 932 932

 09.33 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 508 933 933

 09.67 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 511 967 967

 09.78 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 109 978 978

 09.79 M 17083 LOPEZ MILLET, ANDREA ESP 9 CD Colegio Base 15/02/2020 MADRID 888 979 979

60m FEM. PC_AF



EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 09.81 M 16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 424 981 981

 09.89 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 112 989 1019

 09.98 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 108 1009 1009

 10.12 M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base 07/12/2019 MADRID 637 1012

 10.42 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 110 1074 1074

 10.58 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 76

 10.69 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 107 1069

 10.83 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 97 1083 1083

 11.81 M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 16/03/2019 MADRID 790 1181

M 13346 ALONSO CORRALES, INÉS ESP 10 CD Gredos San Diego 1049

M 16951 BORREGO PARTIDA, IRENE ESP 9 CD Gredos San Diego 476

M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17

M 16720 CUÑADO MARTÍNEZ, MALENA ESP 10 CD Gredos San Diego 474

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Colegio Base 630

M 17138 GARCÍA GAREIS, LEYRE ESP 9 Canguro A.A.C. 1043

M 17143 LÓPEZ VALENZUELA, ANAIS ESP 9 Canguro A.A.C. 1044

M 13334 MARÍN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 409

M 17186 VALENCIA GARCÍA, CATALINA COL 10 Canguro A.A.C. 1047

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.58 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 07/12/2019 MADRID 524 1058

 10.65 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 08/02/2020 MADRID 690 1095 1095

 10.79 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 MADRID 26 1079 1087

 11.04 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 22/02/2020 MADRID 466 1181 1181

 11.71 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID 393 1171

 11.92 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 19/01/2020 MADRID 391

 11.93 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 372 1193 1193

 12.28 M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College 15/02/2020 MADRID 855 1228 1228

 12.28 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 522 1228

 12.33 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 812 1233 1233

 12.35 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 685 1235 1235

 12.52 M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 23/11/2019 MADRID 831 1252

 12.61 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 390 1261 1261

 12.76 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 392 1276 1276

 12.76 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 07/12/2019 MADRID 813 1276

 13.06 M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 369 1306 1306

 13.09 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 19/01/2020 MADRID 383

 13.18 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 27/01/2019 MADRID 814 1318

 13.33 M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 15/02/2020 MADRID 875 1333 1333

 13.45 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 15/02/2020 Madrid 1019 1345 1345

 13.55 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 13/01/2019 MADRID 808 1355

 14.29 M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 24/02/2019 MADRID 450 1429

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 373

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 795

M 16615 CARRIO ALVAREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Sprint 76

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 714

M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 833

M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 818

M 14314 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 8 Polideportivo Getafe 821

M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 917

M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 918

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Playas de Castellon 15/02/2020 SABADELL 220 220

 1,98 M 4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 407 198 198

 1,95 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 525 195 195

 1,90 M 14904 PALACIOS RUIZ, MARTA ESP 73 A. A. Moratalaz 09/02/2020 MADRID 38 190 190

 1,50 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 07/12/2019 MADRID 814 150

M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 665

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,81 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 22/02/2020 MADRID 440 1028

 10,58 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 02/02/2020 MADRID 292 1058 1058

 9,83 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 16/02/2020 MADRID 817 983 983

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF
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EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

 9,79 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 27/01/2019 ZARAGOZA 308 979 946

 9,49 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 23/02/2019 MADRID 1001 949

 9,29 M 15413 RODRIGUEZ SANCHEZ, SILVIA ESP 6 A. A. Moratalaz 22/02/2020 MADRID 945 886 886

 9,25 M 16240 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 A.D. Marathon 16/11/2019 MADRID 334 925

 9,19 M 13053 QUENTON SEREK, ELSA FRA 6 Atletico Aranjuez 27/01/2019 MADRID 1000 919

 8,96 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 16/11/2019 MADRID 423 896

 8,79 M 6551 GAGO MICHELANGELLI, DANIELA POR 5 At Pozuelo 23/02/2019 MADRID 663 879

 8,70 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 22/02/2020 MADRID 522

 8,58 M 4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 158 858

 8,50 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 161 850

 8,37 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 16/11/2019 MADRID 787 837

 8,34 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 16/11/2019 MADRID 523 834

 8,19 M 6388 PERTIERRA SEBASTIAN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 27/01/2019 MADRID 156 819

 8,13 M 11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 27/01/2019 MADRID 798 813

 8,00 M 14063 VARGAS HERNANDEZ, ALIANY ESP 5 A. A. Moratalaz 22/02/2020 MADRID 951

M 13382 BARAHONA CARRILLO, PATRICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 954

M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 143

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 785

M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 937

M 15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 6 A. A. Moratalaz 938

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 290

M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 Club Corredores 279 877

M 13262 PANTALEO OTERO, LEIRE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 429

M 12128 PULPON RODRIGUEZ, LEIRE ESP 5 Track Cross Road Team 791

M 6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 524

M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 55

M 14511 VARA HERNANDEZ, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 789

M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 258

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16615 CARRIO ALVAREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Sprint 76

M 14910 CASAS LAZARO, LIDIA ESP 8 A.D. Sprint 78

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 933

M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 917

M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 918

 7,82 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 08/12/2019 MADRID 690 782

 3,64 M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 13/01/2019 MADRID 688 364

M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 683

M 14522 GALLARDO GUERRA, EMMA ESP 7 At Pozuelo 684

M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 At. Boadilla del Monte 707

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 714

 9,76 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 59 976

M 16958 CHAVERO LUQUE, OLAYA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1127

M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 26

 9,10 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 08/12/2019 MADRID 1017 910

 7,77 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 08/12/2019 MADRID 1016 777

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1019

M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 489

M 11489 SABARIEGOS ALBALATE, MAYA ESP 8 CD Gredos San Diego 487

M 16949 SOTO NAVARRO, CELIA ESP 8 CD Gredos San Diego 1143

 6,01 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 08/02/2020 MADRID 562

M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 569

M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 571

M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 563

 4,74 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 393 474

 4,63 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 04/11/2018 MADRID 392 463

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 373

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 383

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 390

M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 391

M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 835

M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 832

M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 833

M 15997 ÁLVAREZ UBAGO, ALBA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 424

M 16588 DAMBORENEA ZAMORANO, MARINA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 431

M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 435
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EN ROJO: NO ADMITIDOS. CLUBES SANCIONADOS POR CIRCULAR 20/2020

29/02/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
15ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 29/02/2020

M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 446

M 16589 SIMARRO LÓPEZ, ARIADNA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 449

M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 450

M 5321 TIRADO ARDILA, AITANA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 451

M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 852

M 14070 MARTIN-CARO DIAZ-GUERRA, AINHOA ESP 7 Track Cross Road Team 807

M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 854

M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 816

 4,39 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 08/02/2020 MADRID 657

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 660

M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 666

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 663

 6,22 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 466
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